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Warszawa, 2023-04-27
WRZ.270.89.2023

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest:
„Bieżące wsparcie w zakresie przetwarzania, integracji i analizy danych, umożliwiających budowę 
modeli opartych m.in. o metody uczenia maszynowego i sztucznej inteligencji.  ”, znak sprawy: 
WZ.270.89.2023.

W związku z wpłynięciem pytań od Wykonawców dotyczących treści Zapytania ofertowego, Zamawiający
przytacza treść pytań i udziela odpowiedzi.
Pytanie 1
Czy podany wymiar wsparcia do 840 roboczogodzin to:
a) łączna wartość dla obu części, czy
b) wartość dla każdej z części osobna, czyli łączna wartość zamówienia będzie obejmowała do 1680 

roboczogodzin (2 x 840 roboczogodzin)?
Odpowiedź:
840 godzin to wartość dla każdej części z osobna, czyli razem 1680 roboczogodzin.

Pytanie 2
Mamy siedzibę poza Warszawą i prace/spotkania w innym trybie niż zdalne wymagają dodatkowych 
kosztów, do których kalkulacji potrzebujemy następujących informacji:
a) Jaką będzie maksymalna częstotliwość prac w innym trybie niż praca zdalna, tj. w Państwa siedzibie?
b) Jaka będzie to część całości prac i jak długo mogą trwać każdorazowo takie prace (w godzinach lub 

dniach)?
c) Czy prace w innym trybie niż praca zdalna będą się odbywały tylko w Warszawie w Państwa 

siedzibie? Jeśli mogą to być też inne lokalizacje, to prosimy o informacje jakie mogą to być 
miejscowości i czy tylko na terenie Polski.

Odpowiedź:
a), b) Zakładamy możliwość wykonywania zadań w 100% zdalnie. Konieczne będzie jedynie wizyta w 

Warszawie w celu odebrania sprzętu i przejściu ewentualnych szkoleń.
c) Zakładamy możliwość wykonywania zadań w 100% zdalnie. Konieczne będzie jedynie wizyta w 

Warszawie w celu odebrania sprzętu i przejściu ewentualnych szkoleń. Mamy siedzibę tylko w 
Warszawie.

Pytanie 3
Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca może odmówić realizacji danego zadania/zlecenia, jeśli z jakiegoś 
względu specyfika takiego zlecenia będzie wykraczała poza zakres jego umiejętności lub możliwości 
techniczne. Alternatywnie w takich przypadkach Wykonawca wspólnie z Zamawiającym mogą ustalić 
zakres zlecenia możliwy do realizacji.
Odpowiedź:
Oczywiście. Zakładamy jednak, że do takich sytuacji nie może dojść, jeśli zadanie będzie dotyczyć 
zagadnień/oprogramowania wymienionego w specyfikacji zamówienia.

Pytanie 4
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Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie z Wykonawcą ustalał liczbę godzin potrzebną na 
zrealizowanie danego zadania/zlecenia, jeśli przesłane przez Zamawiającego zlecenie będzie wykraczało 
poza wskazaną w tym zleceniu przez Zamawiającego liczbę godzin na to zadanie, a jeśli nie będzie możliwe 
dokładne oszacowanie dla całości zadania, to ustalone zostaną:
a) ramy czasochłonności takiego zadania (minimalna i maksymalna liczba roboczogodzin na to zadanie)

lub
b) liczba roboczogodzin pierwszego etapu realizacji takiego zadania/zlecenia, a kolejne  czasochłonności 

będą ustalane w trakcie realizacji zlecenia.

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający z Wykonawcą będzie ustalał liczbę godzin potrzebną na realizację danego zadania. 
Preferujemy pracę w opcji b, czyli rozdzielanie zadania na etapy.

Pytanie 5
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie z Wykonawcą ustalał szczegóły realizacji danego 
zadania/zlecenia przed jego akceptacją przez Wykonawcę, jeśli przesłane przez Zamawiającego zlecenie 
nie będzie zawierało informacji umożliwiających jego jednoznaczną realizację.
Odpowiedź:
Potwierdzamy.

Pytanie 6
Prosimy o potwierdzenie, że jeśli realizacja zleceń lub innych czynności wymaganych umową będzie 
wymagała dodatkowych prac, to mogą one być realizowane i rozliczane jako zlecenia w ramach umowy.
Odpowiedź:
Co do zasady potwierdzamy. Jednak tego typu dodatkowe zadania, ich czasochłonność I zasadność muszą 
być każdorazowo weryfikowane przez Zamawiającego.

Pytanie 7
W zapytaniu ofertowym wskazali Państwo kryterium i wagę oceny. Jako że efektywność i estetyka 
skryptów została oznaczona na wagę 20 punktów, uprzejmie proszę o informację w jaki sposób Państwo 
będą oceniać efektywność i estetykę.
Odpowiedź:
Brana będzie pod uwagę np. dokumentacja kodu (zarówno wymagań do uruchomienia, jak i np. 
komentarzy wewnątrz kodu), czy też zasadne wykorzystanie bibliotek (lub brak ich wykorzystania nie).

Pytanie 8
Informuje również, iż z zapytaniu ofertowym zapisana jest informacja, że szczegółowy opis zamówienia dla 
części I i II, stanowi Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego, jednakże załącznik nr 2 jest pusty.
Odpowiedź:
W pliku o nazwie „zapytanie ofertowe z załącznikami” znajduje się Załącznik nazwany „Załącznik nr 2 do 
zapytania ofertowego Załącznik nr 1 do Umowy”  i jest on wypełniony właściwą treścią, czyli opisem 
przedmiotu zamówienia dla części I i II. Ponadto jest też Załącznik nr 2 do Umowy, który będzie wypełniony 
przy podpisywaniu umowy, a jego treść będzie uzupełniona Ofertą Wykonawcy, którą złoży 
w postepowaniu.
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Pytanie 9
Zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 05.05.2023 roku z uwagi na dużą liczbę 
równoległych toczących się postępowań w Centrum e-Zdrowia. 
Odpowiedź: Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert
Pytanie 10 
Zwracam się z prośbą o dodanie do zapisów w umowie zapisów umożliwiających wykonawcy wymianę 
konsultanta/ konsultantów. 
Zapis mógłby mieć brzmienie analogiczne do innych umów, które Zamawiający zawiera, tj. np.: 
W przypadku zaistnienia konieczności wymiany przez Wykonawcę Konsultanta/ów Wykonawca
zobowiązuje się do niezwłocznego pisemnego wskazania co najmniej 2
Specjalistów o kwalifikacjach nie gorszych niż kwalifikacje dotychczasowego Konsultanta nie
później jednak niż w terminie 10 dni roboczych liczonych od dnia zaistnienia konieczności wymiany. 
Przedstawieni Konsultanta muszą uzyskać pisemną akceptację Zamawiającego.
Zapis ten pozytywnie wpłynie na konkurencyjność postępowania i umożliwi większej liczbie wykonawców 
złożenie ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmiany. 

Sporządził: Nogacki Paweł

Chrostek Łukasz

Kierownik Wydziału
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